



Accessing City Services In Your Language

ការចូលប្រើសេវារបស់ទីក្រុង ជាភាសារបស់អ្នក

KHMER
ខ្មែរ



The City of Philadelphia protects the rights of people who do not speak, read, write, or understand English.

ទីក្រុង Philadelphia ការពារសិទ្ធិរបស់ពលរដ្ឋ ដដែលមិននិយាយ អាន សរសេរ ឬយល់ភាសាអង់គ្លេស។



You can get free interpreter services when you need help or information from a City agency.

អ្នកអាចទទួលបានសេវាអ្នកបកប្រែឥតគិតថ្លៃ ដោយឥតគិតថ្លៃ ពេលអ្នកត្រូវការជំនួយ ឬព័ត៌មានពីទីភ្នាក់ងារក្នុងក្រុង។



Dial 3-1-1 for information about City government services.

សូមចុចលេខ 3-1-1 សម្រាប់ព័ត៌មានអំពីសេវាកម្មរបស់រដ្ឋាភិបាលទីក្រុង។



Dial 9-1-1 for emergencies. Please tell the operator your location and the language you need. Please do not hang up while waiting for an interpreter.

សូមចុចលេខ 9-1-1 សម្រាប់ការសង្ក្រាន្តបន្ទាន់។ សូមប្រាប់ប្រតិបត្តិការអំពីទីតាំងរបស់អ្នក និងភាសាដែលអ្នកត្រូវការ។ សូមកុំដាក់ទូរសព្ទចុះ ពេលកំពុងរង់ចាំអ្នកបកប្រែឥតគិតថ្លៃ។



Accessing City Services In Your Language

ការចូលប្រើសេវារបស់ទីក្រុង ជាភាសារបស់អ្នក

KHMER
ខ្មែរ



The City of Philadelphia protects the rights of people who do not speak, read, write, or understand English.

ទីក្រុង Philadelphia ការពារសិទ្ធិរបស់ពលរដ្ឋ ដដែលមិននិយាយ អាន សរសេរ ឬយល់ភាសាអង់គ្លេស។



You can get free interpreter services when you need help or information from a City agency.

អ្នកអាចទទួលបានសេវាអ្នកបកប្រែឥតគិតថ្លៃ ដោយឥតគិតថ្លៃ ពេលអ្នកត្រូវការជំនួយ ឬព័ត៌មានពីទីភ្នាក់ងារក្នុងក្រុង។



Dial 3-1-1 for information about City government services.

សូមចុចលេខ 3-1-1 សម្រាប់ព័ត៌មានអំពីសេវាកម្មរបស់រដ្ឋាភិបាលទីក្រុង។



Dial 9-1-1 for emergencies. Please tell the operator your location and the language you need. Please do not hang up while waiting for an interpreter.

សូមចុចលេខ 9-1-1 សម្រាប់ការសង្ក្រាន្តបន្ទាន់។ សូមប្រាប់ប្រតិបត្តិការអំពីទីតាំងរបស់អ្នក និងភាសាដែលអ្នកត្រូវការ។ សូមកុំដាក់ទូរសព្ទចុះ ពេលកំពុងរង់ចាំអ្នកបកប្រែឥតគិតថ្លៃ។



Accessing City Services In Your Language

ការចូលប្រើសេវារបស់ទីក្រុង ជាភាសារបស់អ្នក

KHMER
ខ្មែរ



The City of Philadelphia protects the rights of people who do not speak, read, write, or understand English.

ទីក្រុង Philadelphia ការពារសិទ្ធិរបស់ពលរដ្ឋ ដដែលមិននិយាយ អាន សរសេរ ឬយល់ភាសាអង់គ្លេស។



You can get free interpreter services when you need help or information from a City agency.

អ្នកអាចទទួលបានសេវាអ្នកបកប្រែឥតគិតថ្លៃ ដោយឥតគិតថ្លៃ ពេលអ្នកត្រូវការជំនួយ ឬព័ត៌មានពីទីភ្នាក់ងារក្នុងក្រុង។



Dial 3-1-1 for information about City government services.

សូមចុចលេខ 3-1-1 សម្រាប់ព័ត៌មានអំពីសេវាកម្មរបស់រដ្ឋាភិបាលទីក្រុង។



Dial 9-1-1 for emergencies. Please tell the operator your location and the language you need. Please do not hang up while waiting for an interpreter.

សូមចុចលេខ 9-1-1 សម្រាប់ការសង្ក្រាន្តបន្ទាន់។ សូមប្រាប់ប្រតិបត្តិការអំពីទីតាំងរបស់អ្នក និងភាសាដែលអ្នកត្រូវការ។ សូមកុំដាក់ទូរសព្ទចុះ ពេលកំពុងរង់ចាំអ្នកបកប្រែឥតគិតថ្លៃ។

I speak Khmer.

I need assistance and have the right to receive assistance in my spoken language.

Please provide me an interpreter

The City of Philadelphia requires City agencies to ensure equal access to their programs.

CITY EMPLOYEE: PLEASE REFER TO YOUR DEPARTMENT LANGUAGE ACCESS PLAN OR CONTACT YOUR LANGUAGE ACCESS COORDINATOR

I speak Khmer.

I need assistance and have the right to receive assistance in my spoken language.

Please provide me an interpreter

The City of Philadelphia requires City agencies to ensure equal access to their programs.

CITY EMPLOYEE: PLEASE REFER TO YOUR DEPARTMENT LANGUAGE ACCESS PLAN OR CONTACT YOUR LANGUAGE ACCESS COORDINATOR

I speak Khmer.

I need assistance and have the right to receive assistance in my spoken language.

Please provide me an interpreter

The City of Philadelphia requires City agencies to ensure equal access to their programs.

CITY EMPLOYEE: PLEASE REFER TO YOUR DEPARTMENT LANGUAGE ACCESS PLAN OR CONTACT YOUR LANGUAGE ACCESS COORDINATOR



You can make a complaint if you do not receive or were denied assistance in your language.

អ្នកអាចធ្វើការប្រតិបត្តិការ ឬរសិនបើអ្នកមិនបានទទួល ឬត្រូវបានគេបដិសេធមិនផ្តល់ជូនជំនួយជាភាសារបស់អ្នក។



The Philadelphia Commission on Human Relations (PCHR) is the City's official civil rights agency. Call 215-686-4670 to make a complaint with the Philadelphia Commission on Human Relations.

គណៈកម្មការស្ថិតិទំនាក់ទំនងមនុស្សសន្តិកម្ម Philadelphia (PCHR) គឺជាទីភ្នាក់ងារសិទ្ធិសិរិលផ្តល់ការបដិសេធនៃការប្រតិបត្តិការទៅកាន់គណៈកម្មការស្ថិតិទំនាក់ទំនងមនុស្សសន្តិកម្ម Philadelphia ។



You can also submit a complaint with the Office of Immigrant Affairs of the City of Philadelphia.

អ្នកក៏អាចដាក់ពាក្យប្រតិបត្តិការជាមួយនឹងការិយាល័យកិច្ចការជនអន្តរជាតិរបស់ទីក្រុង Philadelphia ផងដែរ។



For more information, or to submit a complaint, please visit: www.phila.gov/languageaccess

សម្រាប់ព័ត៌មានបន្ថែម ឬដើម្បីផ្ញើការប្រតិបត្តិការបណ្តឹង ឬសូមចូលមើលទីក្រុង www.phila.gov/languageaccess



Remove the card below and use it when requesting language services at a City of Philadelphia agency.

សូមកាត់បណ្តាខាងក្រោមនេះចេញ ហើយប្រើវាពេលសួរសុំសេវាភាសានៅទីភ្នាក់ងារនៃទីក្រុង Philadelphia ។



You can make a complaint if you do not receive or were denied assistance in your language.

អ្នកអាចធ្វើការប្រតិបត្តិការ ឬរសិនបើអ្នកមិនបានទទួល ឬត្រូវបានគេបដិសេធមិនផ្តល់ជូនជំនួយជាភាសារបស់អ្នក។



The Philadelphia Commission on Human Relations (PCHR) is the City's official civil rights agency. Call 215-686-4670 to make a complaint with the Philadelphia Commission on Human Relations.

គណៈកម្មការស្ថិតិទំនាក់ទំនងមនុស្សសន្តិកម្ម Philadelphia (PCHR) គឺជាទីភ្នាក់ងារសិទ្ធិសិរិលផ្តល់ការបដិសេធនៃការប្រតិបត្តិការទៅកាន់គណៈកម្មការស្ថិតិទំនាក់ទំនងមនុស្សសន្តិកម្ម Philadelphia ។



You can also submit a complaint with the Office of Immigrant Affairs of the City of Philadelphia.

អ្នកក៏អាចដាក់ពាក្យប្រតិបត្តិការជាមួយនឹងការិយាល័យកិច្ចការជនអន្តរជាតិរបស់ទីក្រុង Philadelphia ផងដែរ។



For more information, or to submit a complaint, please visit: www.phila.gov/languageaccess

សម្រាប់ព័ត៌មានបន្ថែម ឬដើម្បីផ្ញើការប្រតិបត្តិការបណ្តឹង ឬសូមចូលមើលទីក្រុង www.phila.gov/languageaccess



Remove the card below and use it when requesting language services at a City of Philadelphia agency.

សូមកាត់បណ្តាខាងក្រោមនេះចេញ ហើយប្រើវាពេលសួរសុំសេវាភាសានៅទីភ្នាក់ងារនៃទីក្រុង Philadelphia ។



You can make a complaint if you do not receive or were denied assistance in your language.

អ្នកអាចធ្វើការប្រតិបត្តិការ ឬរសិនបើអ្នកមិនបានទទួល ឬត្រូវបានគេបដិសេធមិនផ្តល់ជូនជំនួយជាភាសារបស់អ្នក។



The Philadelphia Commission on Human Relations (PCHR) is the City's official civil rights agency. Call 215-686-4670 to make a complaint with the Philadelphia Commission on Human Relations.

គណៈកម្មការស្ថិតិទំនាក់ទំនងមនុស្សសន្តិកម្ម Philadelphia (PCHR) គឺជាទីភ្នាក់ងារសិទ្ធិសិរិលផ្តល់ការបដិសេធនៃការប្រតិបត្តិការទៅកាន់គណៈកម្មការស្ថិតិទំនាក់ទំនងមនុស្សសន្តិកម្ម Philadelphia ។



You can also submit a complaint with the Office of Immigrant Affairs of the City of Philadelphia.

អ្នកក៏អាចដាក់ពាក្យប្រតិបត្តិការជាមួយនឹងការិយាល័យកិច្ចការជនអន្តរជាតិរបស់ទីក្រុង Philadelphia ផងដែរ។



For more information, or to submit a complaint, please visit: www.phila.gov/languageaccess

សម្រាប់ព័ត៌មានបន្ថែម ឬដើម្បីផ្ញើការប្រតិបត្តិការបណ្តឹង ឬសូមចូលមើលទីក្រុង www.phila.gov/languageaccess



Remove the card below and use it when requesting language services at a City of Philadelphia agency.

សូមកាត់បណ្តាខាងក្រោមនេះចេញ ហើយប្រើវាពេលសួរសុំសេវាភាសានៅទីភ្នាក់ងារនៃទីក្រុង Philadelphia ។

ខ្ញុំត្រូវការជំនួយ



ខ្ញុំត្រូវការជំនួយ ហើយមានសិទ្ធិកុំឱ្យខ្លួនខ្ញុំខ្លួនបានជំនួយជាភាសាដទៃខ្ញុំត្រូវការជំនួយ។

សូមផ្តល់ឱ្យខ្ញុំនូវអ្នកបកប្រែផ្ទាល់មាត់មុន

ទីក្រុង Philadelphia ទាមទារឱ្យភ្នាក់ងារនានាផ្តល់ការជំនួយសេវាភាសាដទៃប្រើប្រាស់ក្នុងការប្រតិបត្តិការដោយសេរីភាព។

ប្រសិនបើអ្នកមានបញ្ហា ឬមិនយល់ពីការប្រើប្រាស់ក្នុងការប្រតិបត្តិការដោយសេរីភាព ឬទាក់ទងទៅកាន់អ្នកបកប្រែសម្រាប់ការប្រើប្រាស់ភាសាដទៃ

ខ្ញុំត្រូវការជំនួយ



ខ្ញុំត្រូវការជំនួយ ហើយមានសិទ្ធិកុំឱ្យខ្លួនខ្ញុំខ្លួនបានជំនួយជាភាសាដទៃខ្ញុំត្រូវការជំនួយ។

សូមផ្តល់ឱ្យខ្ញុំនូវអ្នកបកប្រែផ្ទាល់មាត់មុន

ទីក្រុង Philadelphia ទាមទារឱ្យភ្នាក់ងារនានាផ្តល់ការជំនួយសេវាភាសាដទៃប្រើប្រាស់ក្នុងការប្រតិបត្តិការដោយសេរីភាព។

ប្រសិនបើអ្នកមានបញ្ហា ឬមិនយល់ពីការប្រើប្រាស់ក្នុងការប្រតិបត្តិការដោយសេរីភាព ឬទាក់ទងទៅកាន់អ្នកបកប្រែសម្រាប់ការប្រើប្រាស់ភាសាដទៃ

ខ្ញុំត្រូវការជំនួយ



ខ្ញុំត្រូវការជំនួយ ហើយមានសិទ្ធិកុំឱ្យខ្លួនខ្ញុំខ្លួនបានជំនួយជាភាសាដទៃខ្ញុំត្រូវការជំនួយ។

សូមផ្តល់ឱ្យខ្ញុំនូវអ្នកបកប្រែផ្ទាល់មាត់មុន

ទីក្រុង Philadelphia ទាមទារឱ្យភ្នាក់ងារនានាផ្តល់ការជំនួយសេវាភាសាដទៃប្រើប្រាស់ក្នុងការប្រតិបត្តិការដោយសេរីភាព។

ប្រសិនបើអ្នកមានបញ្ហា ឬមិនយល់ពីការប្រើប្រាស់ក្នុងការប្រតិបត្តិការដោយសេរីភាព ឬទាក់ទងទៅកាន់អ្នកបកប្រែសម្រាប់ការប្រើប្រាស់ភាសាដទៃ